



Warszawa, dnia 2020-03-27

Dotyczy postępowania o sygn. : POLiŚ/01/PN/02/2020

Do wszystkich Wykonawców

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiający informuje, że:

- 1) dokonuje zmiany terminu składania ofert na 6 kwietnia 2020r. do godziny 11.00 (zmiana w pkt. XI ppkt. 1 SIWZ) oraz termin otwarcia ofert na 6 kwietnia 2020r. o godzinie 11.30 (zmiana w pkt. XI ppkt. 4 SIWZ).
- 2) dokonuje zmiany pkt X ppkt. 10 SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący sposób:

Państwowe Muzeum Etnograficzne w Warszawie

00-056 Warszawa, ul. Kredytowa 1

**„ Oferta w postępowaniu na dostawę wyposażenia magazynu zbiorów nr sprawy:
POLiŚ/01/PN/02/2020**

Otworzyć na jawnym otwarciu ofert w dniu 06.04.2020 r. o godz. 11.30"

i opatrzyć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy."

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Zamawiający informuje że w ramach prowadzonego postępowania na dostawę wyposażenia magazynu zbiorów wpłynęły od Wykonawców niżej podane zapytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Proszę o sprecyzowanie zapisu - „meble mają posiadać klasyfikację ogniową w zakresie niepalności wydaną przez uprawnioną instytucję”

- a) wg jakiej normy ma być niepalność,
- b) czego ma dotyczyć niepalność całego mebla, materiałów
- c) czy nie wystarczy Państwu oświadczenie producenta sprzedawcy, że zastosowano do produkcji materiały niepalne wg wskazanej normy.



Certyfikowanie każdego mebla na niepalność wykonuje się osobno dla każdego typu mebla. Jest to proces skomplikowany i bardzo kosztowny szczególnie jeżeli mówimy o meblach produkowanych na wyraźne i wyłączone zamówienie klienta, które spełnia jego indywidualną potrzebę. W OPZ jest 19 pozycji na każdą osobny certyfikat trzeba przedłożyć?

Odpowiedz:

Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby na etapie realizacji umowy, przedłożył Zamawiającemu deklarację producenta/sprzedawcy o wykonaniu mebli z materiałów niepalnych. W przypadku użytej farby wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę stosownego atestu.

Pytanie 2

Proszę również o bardziej szczegółowe wymagania dot następującego zapisu

- „meble mają posiadać ekspertyzę własności statycznych wykonaną przez uprawnioną instytucję.”,
Co ma być przedmiotem badania, proszę to wyartykułować? Np. Obciążenie szuflad? Coś jeszcze?..
Albo jakiś inny parametr.

Odpowiedz:

Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby na etapie realizacji umowy, producent/sprzedawca dookreślił dla każdej grupy mebli (komoda, regał, szafa):

- czy mebel po zmontowaniu oraz przy maksymalnym obciążeniu półek lub szuflad jest w stanie stać samodzielnie, czy też wymaga dodatkowej stabilizacji w postaci przytwierdzenia do podłogi, ściany, sufitu. Jakich środków technicznych ma zamiar użyć producent/sprzedawca w przypadku przytwierdzenia mebli do ściany, sufitu lub podłogi.
- w przypadku komód szufladowych należy wskazać na jaką długość producent/sprzedawca zakłada wysunięcie szuflady przy jej maksymalnym obciążeniu: połowa, trzy czwarte, dwie trzecie czy cała długość.

Pytanie 3

W kwestii praktycznej mającej wpływ na wycenę montażu

-Na której kondygnacji ma być montaż?

- Czy posiadają Państwo windę towarową z której można skorzystać wykonując montaż?

Jeżeli tak to na jakich zasadach?



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego




Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że:

- montaż mebli odbywać się będzie na kondygnacji trzeciej oraz na poziomie -1 w siedzibie Zamawiającego;
- w budynku znajduje się winda osobowo-towarowa o wymiarach wewnętrznych kabiny: wysokość: 204 cm, głębokość: 173 cm, szerokość: 140 cm; światło drzwi windy: 200 x 90 cm. Winda zostanie udostępniona ekipie montażowej w dniach i godzinach określonych w umowie.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Państwowe Muzeum Etnograficzne
w Warszawie

Józef Zalewski
Zastępca Dyrektora